
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 49638/2020-4854

uzavřený mezi smluvními stranami

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854 Lipník nad Bečvou, Hranická 900, 751
31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „kupující“)

a

Powermarket s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 335165
Sídlo: Nepilova 1933, 266 01 Beroun
IČ: 09361839
DIČ: CZ09361839
Jejímž jménem jedná: Anna Jungmann, jednatelka
Bankovní s
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající“)

se dohodly na změně Kupní smlouvy č. 49638/2020-4854 uzavřené mezi kupujícím a
prodávajícím dne 25. listopadu 2020 (dále jen „Smlouva“) následovně:



I. Článek 4.1 a 4.2 se tímto dodatkem ruší a nové znění je následující:

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena za plnění dle této Smlouvy se sjednává ve výši 6.412,00
Kč bez DPH a ve výši 7.758,52 Kč s DPH (slovy sedm tisíc sedm set padesát osm korun
českých a padesát dva haléřů). V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na
dopravu do místa plnění, clo, apod.).

4.2 Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

P. č. Název zboží
Měrná
jednotka
(MJ)

Počet
MJ

Cena za
počet MJ bez
DPH (v Kč)

DPH
(v %)

Cena za počet
MJ s DPH
(v Kč)

1. Praktický kufřík s izolovanou
ráčnou, nástavci a oříšky ks 1

2. Kleště krimpovací ks 2
Kupní cena celkem (Kč) 6.412,00 7.758,52

Příloha č. 1 – Přesná specifikace a rozsah zboží – 3 strany se tímto dodatkem vypouští a
nahrazuje se novou Přílohou č. 1 – Přesná specifikace a rozsah zboží – 1 strana, která je
nedílnou součástí Smlouvy.



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 49638/2020-4854
Počet stran: 1

P ř e s n á s p e c i f i k a c e a r o z s a h z b o ž í

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technické parametry dle této
přílohy.

P. č. Název zboží
Měrná
jednotka
(MJ)

Počet
MJ

Obchodní označení
zboží/katalogové

číslo

1.

Praktický kufřík s izolovanou ráčnou, nástavci a
oříšky

Sada v provedení 1/2“ obsahuje ráčnu 200 mm, „T“
nástavec, 125 mm prodlužovací nástavec, 250 mm
prodlužovací nástavec, oříšky (10, 11, 12, 13, 14, 17,
19, 22, 24, 27 a 32 mm), HEX nástavce (4, 5, 6, 8 a 10
mm).

ks 1
gola sada VDE

1/2“

2.

Kleště krimpovací

rozsah minimálně 0,75-6mm2 se čtyřmi čelistmi, které
souměrně fixují dutinku na vodič.
Délka minimálně 175mm

ks 2
krimp. kleště 0,25-

6mm


